Директору МАОУ СОШ № 11
Им .Д.Л. Калараша г. Туапсе
Г.В. Тарасенко

_________________________________
_________________________________
               (ФИО полностью)

________________________________________________
                      (адрес проживания)                                              ________________________________________________
                       (номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять  ____________________________________________________       (Ф.И.О., дата, место рождения, адрес проживания)

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________в «____» класс.
Язык  обучения ____________________________________________________

Ф.И.О. матери, адрес проживания, телефон _____________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________

Ф.И.О. отца, адрес проживания, телефон _______________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________

___________________                      ___________                     _______________

                         (Дата)                                                                                 (Подпись)                                                             (Расшифровка)
___________________                      ___________                     _______________

                         (Дата)                                                                                 (Подпись)                                                             (Расшифровка)
С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлены, согласны и обязуемся выполнять.
___________________                      ___________                     _______________

                         (Дата)                                                                                 (Подпись)                                                             (Расшифровка)
___________________                      ___________                     _______________

                         (Дата)                                                                                (Подпись)                                                             (Расшифровка)